
... EVROPSKÁ UNIE 

• Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 3 
Zhotovitel : F IL MONT , s. r .o.,C yril o met odějsk á 578, 7 66 01 V a lašské Kl ob ou ky 

Investor: Kulturní a vzdělávací středisko, Datum: 4. 3. 2019 
Masarykovo nám 942, 766 01 
Valašské klobouky 

Název akce: 5.1.a - Energetické úspory kina Svět Valašské Kobouky č.p . 916 
5.1.b - Energetické ús12ory kina Svět Valašské Kobouky Č.(2 . 916 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailem~ faxemD osobněD 
datum: 

Odkazy na specifikaci : 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: Rozpočet 302018B SO 04 drenáž 
na jinou část smlouvy: Rozpočet 302018B SO 04 oprava objektu VZT 

Předmět změny: Zlepšení parametrů a životnosti objektu VZT 

Popis a zdůvodnění změny: 

- při provádění přípravných prací na zateplení objektu bylo zjištěno, že nadzákladové zdivo 

objektu VZT ze západní strany je trvale vlhké, chybí vodorovná izolace proti vodě. Na takový . 
podklad není možné aplikovat kontaktní zateplovací systém. Bude proto provedena 

dodatečná vodorovná izolace podřezáním strojem a odvedení vody od objektu drenáží, 

která bude zaústěna do stávajícího kanalizačního potrubí. Po provedení odvlhčení 

stávajícího zdiva bude provedeno zateplení objektu dle navržené projektové dokumentace. 

- dále bylo zjištěno, že zdivo není ztuženo věncem a konstrukce krovu je napadena biotickými 

škůdci a hnilobou. Životnost krovu je neslučitelná s životností nové izolační vrstvy a střešn í 

krytiny. Bude proveden nový železobetonový věnec obvodového zdiva západní strany a 

nová konstrukce krovu střechy 56 přístavby VZT. Jedná se výměnu nosných trámů střešní 

konstrukce. Způsob zateplení střechy bude proveden tak, jak navrženo v projektové 

dokumentaci. 

Počet připojených listů specifikací: 6 
Důvod vícepráce/ méně práce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/ 2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 D odst avec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 ~ odst avec 7, § 222 D 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostřed í 

Oznámení vydává : 

Ministerstvo životního prostředí 

FILMONT,s.r.o., Cyrilometodějská 578, 766 01 Valašské Klobouky 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
S navrženými změnami souhlasím. 

  

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s komplexní opravou objektu VZT.
  

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: Rozpočet 302018B SO 04 drenáž 
Rozpočet 302018B SO 04 oprava objektu VZT 

... 

2 

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS 

Ministerstvo životního prostředí 

I číslo ZL: 3 
Zhotovitel: FILMONT,s.r.o., Cyrilometodějská 578, 766 01 Va lašské Klobouky 
Změnový list vystavil:   

Datum: 4. 3.2019 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zlepšení parametrů a životnosti objektu VZT 

Popis a zdůvodnění změny: 

- při provádění přípravných prací na zateplení objektu bylo zjištěno, že nadzákladové zdivo 

objektu VZT ze západní strany je trvale vlhké, chybí vodorovná izolace proti vodě . Na 

takový podklad není možné aplikovat kontaktní zateplovací systém. Bude proto provedena 

dodatečná vodorovná izolace podřezáním strojem a odvedení vody od objektu drenáží, 

která bude zaústěna do stávajícího kanalizačního potrubí. Po provedení odvlhčení 

stávajícího zdiva bude provedeno zateplení objektu dle navržené projektové dokumentace. 

- dále bylo zjištěno, že zdivo není ztuženo věncem a konstrukce krovu je napadena 

biotickými škůdci a hnilobou. Životnost krovu je neslučitelná s životností nové izolační 

vrstvy a střešní krytiny. Bude proveden nový železobetonový věnec obvodového zdiva 

západní strany a nová konstrukce krovu střechy 56 přístavby VZT. Jedná se výměnu 

nosných trámů střešní konstrukce. Způsob zateplení střechy bude proveden tak, jak 

navrženo v projektové dokumentaci. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů : 
Cena méně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 109.579,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

109.579,- Kč Bez změny termínu dokončení 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Pod

Dat

/rok

/rok



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Životní prostřed í 

Ministerstvo životního prostředí 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01 drenáž JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
S004 Vícepráce a méněpráce Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Kloboukv 9 Náklady na m.j. o 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu o 
Objednatel Kulturní a vzdělávací středisko 
Dodavatel FILMONT,s.r.o. Zakázkové číslo 3020189 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 14 028 Ztížené výrobní podmínky o 
z PSV celkem O Oborová přirážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 14 028 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS O Kompletační činnost (IČO) o 
ZRN+HZS 14 028 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 14 028 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: J

Datum: 

Podpis:  

Základ pro DPH 21 ,0 % ~ 14 028 Kč 
DPH 21,0 % - 2 946 Kč 
Základ pro DPH o.o % O Kč 
DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 974 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

/rok



Stavba : 3020188 Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouk Rozpočet: 01 
Ob'ekt : SO 04 Více ráce a méně ráce drenáž 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 14 028 o o o o 

CELKEM OBJEKT 14028 o o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 14 028 o 
Oborová přirážka o 0,0 14 028 o 
Přesun stavebních kapacit o 0,0 14 028 o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 14 028 o 
Zařízení staveniště o 0,0 14 028 o 
Provoz investora o 0,0 14 028 o 
Kompletační činnost (ICD) o 0,0 14 028 o 
Rezerva rozpočtu o 0,0 14 028 o 

CELKEM VRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Klo Rozpočet: 01 
Objekt: SO 04 Více ráce a méně ráce drenáž 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 139601102ROO Ruční výkop jam , rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,36 950,00 3 192,00 
2 171201V Naložení.odvoz.uložení zeminy m3 1,92 480,00 921 ,60 
3 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3 1,44 277,00 398,88 
4 1PC001 Napojení drenážního potrubí do kanalizace kpl. 1,00 2 500,00 2 500,00 
5 212572121ROO Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 0,96 955,00 916,80 
6 212755113ROO Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože m 12,00 64,10 769,20 
7 21297111 OROO Opláštění trativodů z geotext. m2 6,00 22,50 135,00 
8 637121111UOO Okapový chodník kačírek ti 10cm m2 3,30 170,00 561 ,00 
9 917862111 ROO Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou , lože z B 12,5 m 12,00 150,00 1 800,00 
10 952901111R04 dodávka a montáž nopové folie m2 12,00 110,00 1 320,00 
11 PC 111 Poplatek za uložení na skládku t 3,46 150,00 518,40 
12 59217468 Obrubník zahradní 100x30x5 kus 12,00 73,98 887,76 
13 69370589 Dodávka Geotextilie m2 6,00 17,96 107,76 

Celkem za 1 Zemní práce 14 028,40 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozoočet 05 Opravy objektu vzr JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
S004 Vícepráce a méněpráce Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouky S Náklady na m.j. o 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu o 
Objednatel Kulturní a vzdělávací středisko 

Dodavatel FILMONT,s.r.o. Zakázkové číslo 302018B 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 12 064 Ztížené výrobní podmínkv o 
z PSV celkem 83487 Oborová přirážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 95 551 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS O Kompletačn í činnost (IČO) o 
ZRN+HZS 95 551 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 95 551 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum: 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 % ~ 95 551 Kč 
DPH 21,0 % - 20 066 Kč 
Základ pro DPH o.o % O Kč 
DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 115 617 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

/rok



.. 
Stavba: 3020188 Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouk Rozpočet: 05 
Ob'ekt: SO 04 Více ráce a méně ráce Oprav ob·ektu VZT 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
4 Vodorovné konstrukce 12 064 o o o o 
o Opravy a údržba o 33 989 o o o 
762 Konstrukce tesařské o 49 498 o o o 

CELKEM OBJEKT 12 064 83487 o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 95 551 o 
Oborová přirážka o 0,0 95 551 o 
Přesun stavebních kapacit o 0,0 95 551 o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 95 551 o 
Zařízení staveniště o 0,0 95 551 o 
Provoz investora o 0,0 95 551 o 
Kompletační činnost (ICD) o 0,0 95 551 o 
Rezerva rozpočtu o 0,0 95 551 o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 4 

1 342256253ROO 

2 417321313ROO 

3 417361821ROO 

4 962032231 ROO 

Celkem za 
Díl: 

5 319300014ROO 

6 998711201ROO 

Celkem za 
Díl: 762 

7 762331812ROO 

8 762712120ROO 

9 762PC001 

10 762PC002 

11 998762102ROO 

12 60511080 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

3020188 Energetické úspory kina Svět Valašské Klo 
SO 04 Více ráce a méně ráce 

Název položky MJ 
Vodorovné konstrukce 
Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX ti. 100 mm bednění 
věnce m2 
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 
odbourání zdiva z cihel pálených na MVC pro betonový věnec 

m3 
4 Vodorovné konstrukce 
Opravy a údržba 
Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně ,fólie řezání 
lanem, smíšené zdivo m2 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 
Opravy a údržba 

Konstrukce tesařské 
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 
Montáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2 m 
Kotvení pozedníc na chemii ks 
Svorník M14 DL 250-330 mm ks 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m t 
I Řezivo SM OM impregnované m3 
762 Konstrukce tesařské 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 05 
Opravy objektu VZT 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

7,50 450,00 3 375,00 
1,20 3 015,00 3 618,00 
0,10 31 620,00 311 1,41 

2,80 700,00 1 960,00 

12 064,41 

6,80 4 650,00 31 620,00 
394,80 6,00 2 368,80 

33 988,80 

90,00 50,00 4 500,00 
134,00 145,00 19 430,00 

12,00 110,00 1 320,00 
18,00 65,00 1170,00 
1,95 1 560,00 3 042,00 
3,25 6 165,00 20 036,25 

49 498,25 

Strana 3 




